Bijlage 1: Detailgegevens per maatwerkbedrijf

2022 - K1 2022 - K2

Naam Contingent VTE Koppen Invulling| Contingent VTE Koppen Invulling
3WPLUS WERK 40,70 36,36 40,00 89,34% 40,70 37,16 41,00 91,30%
Abri 25,50 22,00 23,00 86,27% 25,50 22,02 23,00 86,35%
Atelier Alternatief 59,00 44,06 55,00 74,68% 59,00 49,75 63,00 84,32%
ATELIEE 219,10 207,78 238,00 94,83% 219,10 203,92 239,00 93,07%
BosKat 37,50 35,41 40,00 94,43% 37,50 37,22 45,00 99,25%
BUSELOC 49,80 46,92 57,00 94,22% 49,80 45,40 54,00 91,16%
CON BRIO 47,00 46,36 58,00 98,64% 47,00 43,45 54,00 92,45%
Constructief 46,00 41,48 53,00 90,17% 46,00 42,56 53,00 92,52%
CAS 35,00 34,19 39,00 97,69% 35,00 34,93 39,00 99,80%
de Biehal 81,00 75,33 104,00 93,00% 81,00 76,57 108,00 94,53%
De Cirkel - Sociale 30,00 28,87 39,00 96,23% 30,00 29,80 41,00 99,33%
Werkplaats
DE DUINENWACHT 29,50 28,56 32,00 96,81% 29,50 27,05 30,00 91,69%
VZW DE ENTER 39,00 37,87 53,00 97,10% 39,00 41,04 61,00 105,23%
DE GROENE KANS 50,50 47,94 58,00 94,93% 50,50 49,48 63,00 97,98%
DE KRINGWINKEL 228,00 234,75 268,00 102,96% 228,00 245,46 278,00 107,66%
ANTWERPEN
De Kringwinkel 85,00 89,11 108,00 104,84% 85,00 86,72 106,00 102,02%
Hageland
DE KRINGWINKEL 54,50 57,79 68,00 106,04% 54,50 60,05 73,00 110,18%
MAASLAND
m-accent 45,90 46,91 60,00 102,20% 45,90 49,13 65,00 107,04%
DE KRINGWINKEL 59,00 64,29 89,00 108,97% 59,00 66,49 94,00 112,69%
MIDDEN-WEST-
VLAANDEREN
De Kringwinkel 88,50 78,42 100,00 88,61% 88,50 76,43 95,00 86,36%

Vlaamse Ardennen,
sociale werkplaats




De Kringwinkel
Zuiderkempen

Maatwerkbedrijf De
Kromme Boom

De Lochting VZW

SOCIALE WERKPLAATS
DE LOODS

Maatwerkbedrijf De
Ploeg

De Posthoorn Beringen
Maatwerkbedrijf De
Springplank

DE SPRONG

De Troef

De Vlaspit

De Winning Maatwerk

DE WROETER
MAATWERKBEDRIJF

Delta, Sociale
Werkplaats voor Oost-
Brabant

DEN AZALEE
DEN DIEPEN
BOOMGAARD
ECOSO
Footstep 2
GRIJKOORT -
WERKPLAATS
Groep INTRO
Maatwerk
HEBE

Het Rekreatief

103,00

22,00

39,50
67,60

34,50

58,00
71,00

75,50
40,00
33,50
133,00
70,00

33,50

100,00
32,30

85,80
72,00
68,00

116,50

23,50
32,00

103,47

21,43

41,43
54,45

36,23

44,14
80,71

71,48
35,10
35,89
131,94
69,73

33,08

102,39
26,06

79,33
65,92
66,98

99,90

21,00
31,85

127,00

24,00

48,00
64,00

47,00

56,00
103,00

81,00
38,00
40,00
156,00
94,00

37,00

128,00
32,00

96,00
76,00
74,00

111,00

21,00
33,00

100,46%

97,41%

104,89%
80,55%

105,01%

76,10%
113,68%

94,68%
87,75%
107,13%
99,20%
99,61%

98,75%
102,39%
80,68%

92,46%
91,56%
98,50%

85,75%

89,36%
99,53%

103,00

22,00

39,50
67,60

34,50

58,00
71,00

75,50
40,00
33,50
133,00
70,00

33,50

100,00
32,30

85,80
72,00
68,00

116,50

23,50
32,00

100,75

18,55

38,83
58,32

36,04

46,66
80,60

67,51
35,90
33,60
129,01
72,65

31,77

104,15
27,95

80,89
69,02
64,48

102,10

19,22
31,03

124,00

22,00

47,00
68,00

47,00

58,00
104,00

80,00
38,00
40,00
158,00
97,00

36,00

122,00
33,00

96,00
81,00
73,00

114,00

20,00
32,00

97,82%

84,32%

98,30%
86,27%

104,46%

80,45%
113,52%

89,42%
89,75%
100,30%
97,00%
103,79%

94,84%
104,15%
86,53%

94,28%
95,86%
94,82%

87,64%

81,79%
96,97%




INTERGEMEENTELIJK
OPBOUWWERK
ARRONDIMENT
LEUVEN-WERK

Jobs & Milieu

KRINGLOOPCENTRUM
KUST

De Kringwinkel West -
Sociale
Werkplaats/Maatwerk-
bedrijf

DE
KRINGLOOPWINKEL
DELTAGROEP
vereniging zonder
winstoogmerk Labeur

LABOR

ARBEIDSKANSEN
Leefbaar Wonen-
Kringloopcentrum

Maatwerkbedrijf
Spoor2
MANUS ANTWERPEN

Maatwerkbedrijf Mo-
Clean
M-PLUS

NATUUR EN
LANDSCHAPSZORG ,
MAATWERKBEDRIJF

SOCIALE
WERKPLAATSEN
POPERINGE

31,20

36,80
30,40

27,60

90,50

26,60

46,00

95,50

103,50

106,40
47,00

24,50
141,50

81,50

29,24

33,75
31,13

28,38

94,51

34,27

57,21

91,47

100,39

104,12

41,69

22,93

126,39

82,80

30,00

36,00
37,00

35,00

123,00

37,00

73,00

121,00

126,00

116,00
49,00

25,00
146,00

116,00

93,72%

91,71%
102,40%

102,83%

104,43%

128,83%

124,37%

95,78%

97,00%

97,86%
88,70%

93,59%
89,32%

101,60%

31,20

36,80
30,40

27,60

90,50

26,60

46,00

95,50

103,50

106,40
47,00

24,50
141,50

81,50

27,08

35,06
29,76

25,58

94,86

33,35

55,02

88,39

102,62

102,33
40,40

23,75
131,21

81,38

28,00

38,00
37,00

32,00

128,00

34,00

73,00

119,00

131,00

119,00
51,00

26,00
149,00

114,00

86,79%

95,27%
97,89%

92,68%

104,82%

125,38%

119,61%

92,55%

99,15%

96,17%
85,96%

96,94%
92,73%

99,85%




Pro Natura Sociale
Werkplaats

RESET

SOCIAAL
ONDERNEMEN
BRUGGE EN
OMGEVING AAN HET
WERK

SPIT -
TEWERKSTELLING
Televil

TWERK
Veerkracht 4
Vlotter Facilities

Waak Sociale
Werkplaats vzw
IIWSW"

Sociale Werkplaatsen -
WEB

Weerwerk
Werkplus Maatwerk
Wonen en Werken
Tewerkstelling

Wotepa Sociale
Werkplaats

AAROVA
Arbeidscentrum voor
Gehandicapten
(A.C.G.)

AMAB

AMAB vzw

AMAB

A-kwadraat

43,00

95,50
63,00

130,00

128,90
20,10
42,00
53,80
48,50

98,50

91,50
23,50
80,50

37,00

285,50
292,50

248,75
172,50
169,00
398,50

43,83

92,71
56,92

130,74

129,13
17,01
41,12
48,80
43,16

95,21

92,46
24,03
86,78

17,71

260,77
260,58

196,56
136,63
149,57
382,47

47,00

130,00
87,00

151,00

161,00
26,00
49,00
59,00
52,00

123,00

105,00
35,00
95,00

18,00

316,00
296,00

221,00
159,00
174,00
451,00

101,93%

97,08%
90,35%

100,57%

100,18%
84,63%
97,90%
90,71%
88,99%

96,66%

101,05%
102,26%
107,80%

47,86%

91,34%
89,09%

79,02%
79,21%
88,50%
95,98%

43,00

95,50
63,00

130,00

128,90
20,10
42,00
53,80
48,50

98,50

91,50
23,50
80,50

37,00

285,50
292,50

248,75
172,50
169,00
398,50

43,94

94,80
59,03

125,51

128,01
19,25
42,32
49,56
44,96

97,16

90,38
23,74
84,12

16,59

261,96
265,44

194,81
134,31
152,68
390,14

49,00

133,00
85,00

148,00

163,00
33,00
54,00
62,00
55,00

127,00

107,00
33,00
96,00

18,00

321,00
301,00

223,00
155,00
179,00
456,00

102,19%

99,27%
93,70%

96,55%

99,31%
95,77%
100,76%
92,12%
92,70%

98,64%

98,78%
101,02%
104,50%

44,84%

91,75%
90,75%

78,32%
77,86%
90,34%
97,90%




ARCOR
SOCIALE
REHABILITATIE
Aurora
Blankedale
MAAAT

Beschutte Werkplaats
InterWest Diskmuide

Beschutte Werkplaats
InterWest Veurne

Maatwerkbedrijf
Pajottenland

maatWERKbedrijf
BWB

Beschermde
werkplaats Zottegem

De Brug

DE DAGERAAD ,
BESCHERMDE
WERKPLAATS VAN DE
KONINKLIIKE
MAATSCHAPPIJ VOOR
BLINDEN EN
SLECHTZIENDEN

De Dagmoed
Beschutte Werkplaats
De Kemphaan

De Oesterbank

Demival, Werkplaats
voor Aangepaste
Arbeid te Deinze

Footstep

87,00
233,00

32,00
592,25
125,00
214,00
116,50
110,00

234,00

203,00

225,00
50,00

64,50
110,50

294,25
367,00

308,00

73,78
220,07

31,05
520,02
125,79
185,31
104,89
103,03

208,55

175,30

196,21
40,74

70,31
105,97

282,32
344,54

292,19

83,00
231,00

34,00
633,00
143,00
228,00
134,00
107,00

241,00

205,00

234,00
41,00

80,00
120,00

358,00
430,00

356,00

84,80%
94,45%

97,03%
87,80%
100,63%
86,59%
90,03%
93,66%
89,12%

86,35%

87,20%
81,48%

109,01%
95,90%

95,95%
93,88%

94,87%

87,00
233,00

32,00
592,25
125,00
214,00
116,50
110,00

234,00

203,00

225,00
50,00

64,50
110,50

294,25
367,00

308,00

76,84
226,67

31,28
531,70
122,90
190,37
109,09
104,58

207,75

176,99

194,02
39,09

70,48
104,48

282,84
333,68

284,77

87,00
245,00

36,00
657,00
138,00
236,00
145,00
111,00

245,00

208,00

231,00
41,00

80,00
123,00

363,00
418,00

346,00

88,32%
97,28%

97,75%
89,78%
98,32%
88,96%
93,64%
95,07%
88,78%

87,19%

86,23%
78,18%

109,27%
94,55%

96,12%
90,92%

92,46%




GANDAE -
VERENIGING VOOR
SOCIALE INTEGRATIE
VAN PERSONEN MET
EEN HANDICAP
IJSEDAL
Maatwerkbedrijf
KALIBER

Lidwina vzw
MARIASTEEN

MIRTO

MIVAS

MIVAVIL
Noordheuvel
OptimaT

RODEA

Ryhove - De Merel
Ryhove - Grafimedia
Ryhove - Grafimedia
'"T VEER

TRIANVAL

TWI

Vlotter Maakbedrijf
Waak-BW

Wase Werkplaats
WERKHUIZEN M.I.N.
Westlandia VZW

Zonnehoeve
Production
maatwerkbedrijf WEBO

KUNNIG

272,00

111,00

185,00
389,00
530,50
233,00
490,00
54,50
118,50
325,50
75,00
114,00
188,00
37,00
362,50
197,00
127,50
129,00
1.141,50
529,50
77,00
458,50
157,50

117,00
224,50

250,89

99,44

184,90
348,87
459,21
203,90
421,19

53,26
113,32
323,50
68,65
102,73
166,25
31,63
366,80
183,74
97,09
123,04

1.059,56

481,27
72,52
448,12
145,53

111,41
183,43

285,00

110,00

210,00
408,00
607,00
234,00
528,00
65,00
125,00
400,00
81,00
119,00
205,00
35,00
454,00
214,00
109,00
137,00
1.321,00
564,00
83,00
569,00
177,00

131,00
206,00

92,24%

89,59%

99,95%
89,68%
86,56%
87,51%
85,96%
97,72%
95,63%
99,39%
91,53%
90,11%
88,43%
85,49%
101,19%
93,27%
76,15%
95,38%
92,82%
90,89%
94,18%
97,74%
92,40%

95,22%
81,71%

272,00

111,00

185,00
389,00
530,50
233,00
490,00
54,50
118,50
325,50
75,00
114,00
188,00
37,00
362,50
197,00
127,50
129,00
1.141,50
529,50
77,00
458,50
157,50

117,00
224,50

253,69

98,55

179,01
347,52
461,89
203,40
423,96

55,00
107,80
324,64

67,89
105,66
176,22

32,03
357,94
183,36

95,71
123,58

1.056,77
484,60

73,11
454,29
144,82

114,32
192,16

287,00

112,00

201,00
409,00
619,00
238,00
534,00
66,00
117,00
400,00
80,00
124,00
220,00
38,00
451,00
215,00
107,00
140,00
1.333,00
566,00
83,00
586,00
180,00

134,00
220,00

93,27%

88,78%

96,76%
89,34%
87,07%
87,30%
86,52%
100,92%
90,97%
99,74%
90,52%
92,68%
93,73%
86,57%
98,74%
93,08%
75,07%
95,80%
92,58%
91,52%
94,95%
99,08%
91,95%

97,71%
85,59%




NEKTARI vzw (campus 231,55 225,37 264,00 97,33% 231,55 227,44 270,00 98,23%

Flexpack)

OPNIEUW EN CO vzw, 29,50 30,65 36,00 103,90% 29,50 33,20 38,00 112,54%

Duffel

OPNIEUW & CO, 21,00 21,55 28,00 102,62% 21,00 22,75 28,00 108,33%

Mortsel

opnieuw en co, Mortsel 28,00 31,37 35,00 112,04% 28,00 30,31 32,00 108,25%

Ergasia 20,00 16,08 24,00 80,40% 20,00 15,27 24,00 76,35%

WERMINVAL 390,50 381,16 419,00 97,61% 390,50 370,07 409,00 94,77%

ENTIRIS 1.314,00 1.000,88 1.194,00 76,17% 1.314,00 1.005,98 1.202,00 76,56%

ARBEIDS KANSEN 3,00 1,89 3,00 63,00% 3,00 2,36 4,00 78,67%

VOOR SOCIALE

INTEGRATIE

DE SLUIS 2,00 2,00 2,00 100,00% 2,00 2,00 2,00 100,00%

LEERWERKPLAATS

vzw HOST (keuken) 2,00 0,33 1,00 16,50% 2,00 1,00 2,00 50,00%

Regionaal Steunpunt - - - 0,00% 2,00 0,66 1,00 33,00%

voor

Welzijnsbevordering en

Sociale Impulsen

Begeleidingsdienst - - - 0,00% - - - 0,00%

Limburgs Mijngebied

Aralea 200,50 180,60 198,00 90,07% 200,50 179,30 200,00 89,43%

BEWEL 1.421,50 1.280,43 1.605,00 90,08% 1.421,50 1.283,01 1.618,00 90,26%

Totaal 19.747,30 18.094,01 21.737,0 91,63% | 19.749,30 18.141,9 21.992,0 91,86%
0 6 0




2022 - K3

Naam Contingent VTE Koppen Invulling
3WPLUS WERK 40,70 37,66 40,00 92,53%
Abri 25,50 22,62 25,00 88,71%
Atelier Alternatief 59,00 53,86 68,00 91,29%
ATELJEE 219,10 210,95 241,00 96,28%
BosKat 37,50 39,52 45,00 105,39%
BUSELOC 49,80 48,63 55,00 97,65%
CON BRIO 47,00 46,11 57,00 98,11%
Constructief 46,00 46,58 57,00 101,26%
CAS 35,00 33,42 39,00 95,49%
de Biehal 81,00 83,51 115,00 103,10%
De Cirkel - Sociale 30,00 31,11 42,00 103,70%
Werkplaats
DE DUINENWACHT 29,50 30,83 34,00 104,51%
VZW DE ENTER 39,00 41,53 56,00 106,49%
DE GROENE KANS 50,50 49,74 62,00 98,50%
DE KRINGWINKEL 228,00 238,94 270,00 104,80%
ANTWERPEN
De Kringwinkel 85,00 90,14 109,00 106,05%
Hageland
DE KRINGWINKEL 54,50 65,16 78,00 119,56%
MAASLAND
m-accent 45,90 55,92 72,00 121,83%
DE KRINGWINKEL 59,00 65,95 92,00 111,78%
MIDDEN-WEST-

VLAANDEREN
De Kringwinkel 88,50 76,83 96,00 86,81%

Vlaamse Ardennen,
sociale werkplaats




De Kringwinkel
Zuiderkempen

Maatwerkbedrijf De
Kromme Boom

De Lochting VZW

SOCIALE WERKPLAATS
DE LOODS

Maatwerkbedrijf De
Ploeg

De Posthoorn Beringen
Maatwerkbedrijf De
Springplank

DE SPRONG

De Troef

De Vlaspit

De Winning Maatwerk

DE WROETER
MAATWERKBEDRIJF

Delta, Sociale
Werkplaats voor Oost-
Brabant

DEN AZALEE
DEN DIEPEN
BOOMGAARD
ECOSO
Footstep 2
GRIJKOORT -
WERKPLAATS
Groep INTRO
Maatwerk
HEBE

Het Rekreatief

103,00

22,00

39,50
67,60

34,50

58,00
71,00

75,50
40,00
33,50
133,00
70,00

33,50

100,00
32,30

85,80
72,00
68,00

116,50

23,50
32,00

96,69

20,02

38,55
60,25

37,41

44,89
81,05

70,09
34,84
35,26
134,54
75,26

32,96

102,08
28,95

80,01
68,75
64,37

104,81

23,46
31,08

123,00

23,00

43,00
70,00

49,00

60,00
104,00

81,00
38,00
41,00
159,00
101,00

37,00

123,00
34,00

99,00
79,00
72,00

119,00

24,00
32,00

93,87%

91,00%

97,59%
89,13%

108,43%

77,40%
114,15%

92,83%
87,10%
105,25%
101,16%
107,51%

98,39%
102,08%
89,63%

93,25%
95,49%
94,66%

89,97%

99,83%
97,13%




INTERGEMEENTELIJK
OPBOUWWERK
ARRONDIMENT
LEUVEN-WERK

Jobs & Milieu

KRINGLOOPCENTRUM
KUST

De Kringwinkel West -
Sociale
Werkplaats/Maatwerkb
edrijf

DE
KRINGLOOPWINKEL
DELTAGROEP
vereniging zonder
winstoogmerk Labeur

LABOR

ARBEIDSKANSEN
Leefbaar Wonen-
Kringloopcentrum

Maatwerkbedrijf
Spoor2
MANUS ANTWERPEN

Maatwerkbedrijf Mo-
Clean
M-PLUS

NATUUR EN
LANDSCHAPSZORG ,
MAATWERKBEDRIJF

SOCIALE
WERKPLAATSEN
POPERINGE

31,20

36,80
30,40

27,60

90,50

26,60

46,00

95,50

103,50

106,40
47,00

24,50
141,50

81,50

29,65

35,06
31,44

25,31

96,35

32,80

53,12

84,41

109,14

112,10
41,02

24,74
132,64

79,76

32,00

39,00
38,00

33,00

126,00

35,00

73,00

114,00

135,00

125,00
51,00

26,00
148,00

113,00

95,03%

95,27%
103,42%

91,70%

106,46%

123,31%

115,48%

88,39%

105,45%

105,36%
87,28%

100,98%
93,74%

97,87%




Pro Natura Sociale
Werkplaats

RESET

SOCIAAL
ONDERNEMEN
BRUGGE EN
OMGEVING AAN HET
WERK

SPIT -
TEWERKSTELLING
Televil

TWERK

Veerkracht 4

Vlotter Facilities
Waak Sociale
Werkplaats vzw
"wWsw"

Sociale Werkplaatsen -
WEB

Weerwerk
Werkplus Maatwerk
Wonen en Werken
Tewerkstelling

Wotepa Sociale
Werkplaats

AAROVA
Arbeidscentrum voor
Gehandicapten
(A.C.G.)

AMAB

AMAB vzw

AMAB

A-kwadraat

43,00

95,50
63,00

130,00

128,90
20,10
42,00
53,80
48,50

98,50

91,50
23,50
80,50

37,00

285,50
292,50

248,75
172,50
169,00
398,50

46,29

96,06
59,40

125,62

127,32
20,93
42,70
49,54
44,46

104,19

88,34
23,19
86,05

21,79

264,87
278,14

198,68
133,99
155,66
405,31

48,00

136,00
87,00

149,00

160,00
35,00
54,00
64,00
55,00

140,00

109,00
32,00
92,00

22,00

327,00
311,00

228,00
154,00
181,00
481,00

107,65%

100,59%
94,29%

96,63%

98,77%
104,13%
101,67%
92,08%
91,67%

105,78%

96,55%
98,68%
106,89%

58,89%

92,77%
95,09%

79,87%
77,68%
92,11%
101,71%




ARCOR
SOCIALE
REHABILITATIE
Aurora
Blankedale
MAAAT

Beschutte Werkplaats
InterWest Diskmuide

Beschutte Werkplaats
InterWest Veurne

Maatwerkbedrijf
Pajottenland

maatWERKbedrijf
BWB

Beschermde
werkplaats Zottegem

De Brug

DE DAGERAAD ,
BESCHERMDE
WERKPLAATS VAN DE
KONINKLIIKE
MAATSCHAPPIJ VOOR
BLINDEN EN
SLECHTZIENDEN

De Dagmoed
Beschutte Werkplaats
De Kemphaan

De Oesterbank

Demival, Werkplaats
voor Aangepaste
Arbeid te Deinze

Footstep

87,00
233,00

32,00
592,25
125,00
214,00
116,50
110,00

234,00

203,00

225,00
50,00

64,50
110,50

294,25
367,00

308,00

77,47
238,78

31,53
548,13
122,78
197,63
111,36
105,58

206,48

180,50

207,54
40,77

71,39
106,46

281,89
338,11

281,26

87,00
259,00

35,00
658,00
138,00
254,00
147,00
110,00

240,00

216,00

246,00
43,00

81,00
123,00

361,00
418,00

351,00

89,05%
102,48%

98,53%
92,55%
98,22%
92,35%
95,59%
95,98%

88,24%

88,92%

92,24%
81,54%

110,68%
96,34%

95,80%
92,13%

91,32%




GANDAE -
VERENIGING VOOR
SOCIALE INTEGRATIE
VAN PERSONEN MET
EEN HANDICAP
IJSEDAL
Maatwerkbedrijf
KALIBER

Lidwina vzw
MARIASTEEN

MIRTO

MIVAS

MIVAVIL
Noordheuvel
OptimaT

RODEA

Ryhove - De Merel
Ryhove - Grafimedia
Ryhove - Grafimedia
'"T VEER

TRIANVAL

TWI

Vlotter Maakbedrijf
Waak-BW

Wase Werkplaats
WERKHUIZEN M.I.N.
Westlandia VZW

Zonnehoeve
Production
maatwerkbedrijf WEBO

KUNNIG

272,00

111,00

185,00
389,00
530,50
233,00
490,00
54,50
118,50
325,50
75,00
114,00
188,00
37,00
362,50
197,00
127,50
129,00
1.141,50
529,50
77,00
458,50
157,50

117,00
224,50

254,44

103,60

186,06
352,56
493,83
208,00
451,18
53,63
105,97
333,74
68,36
110,25
182,65
31,92
367,36
190,56
103,20
132,76
1.047,36
485,33
71,71
460,25
151,22

113,86
203,38

292,00

116,00

210,00
417,00
649,00
241,00
557,00
62,00
115,00
409,00
81,00
129,00
227,00
39,00
456,00
225,00
118,00
149,00
1.312,00
577,00
82,00
583,00
184,00

136,00
230,00

93,54%

93,33%

100,57%
90,63%
93,09%
89,27%
92,08%
98,40%
89,43%
102,53%
91,15%
96,71%
97,15%
86,27%
101,34%
96,73%
80,94%
102,91%
91,75%
91,66%
93,13%
100,38%
96,01%

97,32%
90,59%




NEKTARI vzw (campus 231,55 233,04 272,00 100,64%

Flexpack)

OPNIEUW EN CO vzw, 29,50 33,15 43,00 112,37%

Duffel

OPNIEUW & CO, 21,00 26,14 31,00 124,48%

Mortsel

opnieuw en co, Mortsel 28,00 32,31 36,00 115,39%

Ergasia 20,00 14,71 23,00 73,55%

WERMINVAL 390,50 372,42 412,00 95,37%

ENTIRIS 1.314,00 1.030,02 1.225,00 78,39%

ARBEIDS KANSEN 3,00 2,80 5,00 93,33%

VOOR SOCIALE

INTEGRATIE

DE SLUIS 2,00 2,00 2,00 100,00%

LEERWERKPLAATS

vzw HOST (keuken) 2,00 1,06 2,00 53,00%

Regionaal Steunpunt 2,00 1,28 2,00 64,00%

voor

Welzijnsbevordering en

Sociale Impulsen

Begeleidingsdienst 2,00 0,70 1,00 35,00%

Limburgs Mijngebied

Aralea 200,50 185,64 208,00 92,59%

BEWEL 1.421,50 1.310,61 1.664,00 92,20%

Totaal 19.751,30 18.551,1 22.406,0 93,92%
2 0




